
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
 

2022.gada 31.martā                 Nr.177  

                                       (prot. Nr.10,  16.§) 

 

          

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldes pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti/pasākumi” 

 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 49.punktu, 

ņemot vērā Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 24.marta 

sēdes atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 24.marta sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošās Daugavpils 12.vidusskolas dalību projektā 

„Iekļaujamies kustoties” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 2023.gadā 880 EUR (astoņi simti 

astoņdesmit eiro un 00 centi) apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 

90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” saskaņā ar 2.pielikumu. 
  

Pielikumā: 1. Daugavpils 12.vidusskolas projekta „Iekļaujamies kustoties” apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2022.gadam. 
 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)         A.Vasiļjevs  

                                                                                          

 

 

 

 

                                                                                         



                                                                                         1.PIELIKUMS 

Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                 2022.gada 31.marta 

             lēmumam Nr.177 

 
Daugavpils 12. vidusskolas projekta ,,Iekļaujamies kustoties” („Increased Movement 

Towards Inclusion - IMTI”) apraksts, Nr. 2021-1-SE01-KA210-SCH-000032371 

 

Projekta pieteicējs Daugavpils 12. vidusskola 

Projekta ilgums No 2021.gada 1. novembra līdz 2023.gada 31. oktobrim (24 mēneši) 

Projekta mērķis Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) 

starpskolu stratēģiskās partnerības projekta mērķis ir izveidot iekļaujošu 

vidusskolu, kas veicina fizisko un garīgo labsajūtu ar sporta un brīvā 

laika aktivitātēm.  

Projekta apraksts Projektā piedalās  3 Eiropas skolas no 3 partnervalstīm: Latvija, 

Zviedrija (koordinatori), Itālija. No visām partnervalstīm projekta 

dalībnieki ir skolēni (13–19 g.v.) un skolotāji, profesionāļi, kas 

nodarbojas ar sportu vai ir saistīti ar šo jomu (sadarbība ar biedrībām, 

sporta instruktoriem pilsētā). Projekta mobilitātē tiek iesaistīti 4–6 

skolēni ar dažādu sociālo, etnisko un ekonomisko izcelsmi ar mērķi 

veicināt  viņu līdzdalību/iekļaušanu. Skolēniem mobilitātē pievienosies 2 

skolotāji. Pirmā starptautiskā mobilitāte ir plānota 2022. gada 18. aprīlī, 

kas notiks Zviedrijā. Otra starptautiskā mobilitāte ir plānota Itālijā, bet 

trešā ir plānota Latvijā.  

Plānotas vairākas aktivitātes mērķa sasniegšanai. 1) Projekta noslēgumā 

tiks izveidots lauka pētījuma ziņojums, kurā salīdzināti dažādi risinājumi 

par iekļaujošām/atbalsta stratēģijām, kas tiek izmantotas vietējā līmenī 

vidusskolā, kas turpmāk varētu noderēt vietējiem apmācību semināriem. 

Šis pētījums ir paredzēts kā resurss tiem, kas organizē projektus un 

pasākumus, lai veicinātu jauniešu fiziskās aktivitātes un sportu. 2) 

Skolas, kas piedalās projektā, sāks īstenot reģionālas un starptautiskas 

aktivitātes, kuru mērķis ir veicināt aktīvu dzīvesveidu, paaugstināt 

skolēnu fiziskās aktivitātes un mācību rezultātus, sadarbojoties ar sporta 

un jaunatnes organizācijām, lai izveidotu ciešāku sadarbību starp skolām 

un vietējiem sporta vai atpūtas centriem. 

Projekta izmaksas 95% ES Erasmus+ programmas atbalsts: 

-projekta kopējais finansējums – 60 000.00 EUR(sešdesmit tūkstoši eiro 

00 centi); Projekta finansējums Daugavpils 12. vidusskolai – 17 600.00 

EUR (septiņpadsmit tūkstoši seši simti eiro 00 centi); 

-Daugavpils domes priekšfinansējums (2023. gadam) 5% apmērā –880 

EUR (astoņi simti astoņdesmit eiro 00 centi), kas tiks atgriezts pēc 

projekta noslēguma un gala atskaites iesniegšanas 2023.gadā. 

 

Projekta mērķa 

grupa 

Daugavpils 12. vidusskolas, Zviedrijas un Itālijas vidusskolu skolēni, 

kuri ir fiziski neaktīvi, nenodarbojas ar sportu vai brīvā laika aktivitātēm, 

bet ir iespējas uzlabot savus skolas rezultātus, kā arī skolotāji, jaunatnes 

un sporta organizāciju pārstāvji. Projekta gaitā paredzētas 2 mobilitātes 

(braucieni). 

Projekta aktivitātes Projektam ir vairāki posmi: sagatavošanās, īstenošana (mobilitātes) un 

labās prakses pārņemšana, rezultātu apkopošana, semināri un publicitāte. 

Visi projekta rezultāti (fotoattēli, video utt.) tiek publicēti skolas 



mājaslapā un tam paredzētā projekta vietnē.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)         A.Vasiļjevs  

 


